

Eino Leinon lapsuusmaisemat

Armas Einar Leopold Lönnbohm, runoruhtinas Eino Leino, syntyi heinäkuun 6. päivänä 1878. Hän asui lapsuutensa Hövelössä, nykyisin Kajaaniin kuuluvassa Paltaniemen kylässä. Eino oppi lukemaan 3-vuotiaana ja kirjoitti runoja jo kouluaikanaan.

Kajaanin matkailuoppaiden ammattitaitoinen opas tulee mukaan bussiin kaupunginteatterin kiertoajelupysäkiltä Kauppatoria vastapäätä. Tutustumme ensin Kajaanin keskustan nähtävyyksiin, nykypäivään ja Eino Leinon muistomerkkiin.

Matka jatkuu Leinon kotiseudulle Oulujärven rantamaisemiin Paltaniemelle. Käymme vuonna 1726 rakennetussa Kuvakirkossa ja Keisarintallissa, joka on muistona keisari

Aleksanteri I:n vierailusta. Vanhan Hövelön mukaan rakennettu Eino Leino -perinnetalo vihittiin käyttöön Leinon syntymäpäivänä 1978. Leino-talolta avautuvat Leinolle tärkeät Oulujärven maisemat, jotka lumovat myös nykyisin. Talolla on kesäisin kahvio, kesäteatteri sekä pysyvä Lönnrot ja Leino -valokuvanäyttely. Leino-talolla ryhmä voi nauttia ennalta tilatut kahvit.

Palaamme keskustaan ja tutustumme arkkitehtuuristaan palkittuun Kaukametsän kongressi- ja kulttuurikeskukseen, johon kuuluvat musiikkiopisto, kansalaisopisto, kongressi- ja konserttisali sekä hotelli Scandic Kajanus ja vesiliikuntakeskus Kaukavesi.

Opastuksen kesto on 3 tuntia ja hinta 125 €, vain 3,55 € henkilöltä 35 hengen ryhmältä. Hinta sisältää oppaan palkkion ja työnantajamaksut. Retken hintaan lisätään Leino-talon pääsymaksu 2 € henkilöltä. Opasyhdistyksellä on toiminnan vastuuvakuutus, mutta yhdistys ei vakuuta ryhmiä tapaturman varalta. Opas voi tarvittaessa varata bussin ryhmän käyttöön ja ryhmä maksaa sen liikennöitsijälle.

Nocturne

*Ruislinnun laulu korvissani,
tähtäpäiden päällä täysi kuu;
kesä-yön on onni omanani,
kaskisavuun laaksot verhouu.
En ma iloitse, en sure, huokaa;
mutta metsän tummuus mulle tuokaa,
puunto pilven, johon päivä hukkuu,
siinto vaaran tuulisen, mi nukkuu,
tuoksut vanamon ja varjot veen;
niistä sydämeni laulun teen.*



**Kajaanin
Matkailuoppaat ry
Vuoden opas 2015 -yhdistys**

puh. 044 500 5276

puh. 044 500 4471

kajaanin.matkailuoppaat@gmail.com
www.kajaani.fi/matkailuoppaat

Löydät meidät myös
Facebookista ja Instagramista



Kajaanin ruokaravintolat ja
kahvilat löytyvät Kajaanin
esitteistä ja osoitteesta
www.visitkajaani.fi